
 

 

EDITAL Nº 083/2024 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - CURSO DE 

MEDICINA - CAMPI GURUPI – TO E PARAÍSO-TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 079/2024 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente 

ao primeiro semestre de 2025, no curso de Medicina - Campi Gurupi – TO e Paraíso – TO, nos termos do Edital nº 079/2024. 

 

CAMPUS GURUPI 

SEQ. INSC. NOME CPF NIS RESULTADO 

1 51411 ADRYENE AZENATTE PEDRO BRITO ***.573.313-** *.***.839.320-* Deferido 

2 50444 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.104.335-* Deferido 

3 51757 ALISSON AGUIAR BRITO ***.328.952-** *.***.348.172-* Deferido 

4 51760 ALLYSSON GABRIEL MENDES DA SILVA ***.662.681-** *.***.443.844-* Deferido 

5 50982 AMANDA DOS REIS SA SILVA ***.495.823-** *.***.047.490-* Deferido 

6 51652 AMANDA DUARTE DA COSTA ***.534.777-** *.***.368.003-* Deferido 

7 50427 ANA BEATRIZ SANTOS TEIXEIRA ***.822.842-** *.***.895.571-* Deferido 

8 50480 ANA CLARA ALVES DA SILVA ***.135.611-** *.***.520.335-* Deferido 

9 50351 ANA GABRIELLA MARTINS LOPES ***.296.791-** *.***.152.141-* Deferido 

10 51646 ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.161-** *.***.513.712-* Deferido 

11 50731 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* Deferido 

12 50971 ANDREIA BARBOSA COSTA ***.053.541-** *.***.047.297-* Deferido 

13 51261 ANDRIELLE VIEIRA SILVA ***.785.341-** *.***.885.909-* Deferido 

14 50593 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR ***.983.771-** *.***.003.726-* Deferido 

15 50407 ANNA VICTORIA LIMA TEIXEIRA PIRES ***.664.741-** *.***.921.094-* Deferido 

16 50505 BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* Deferido 



 

 

17 50385 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE MELO ***.985.921-** *.***.411.619-* Deferido 

18 50469 CECILIA MARIANA ALVES DE SOUZA COELHO ***.121.003-** *.***.332.086-* Deferido 

19 51498 CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARES ***.680.521-** *.***.903.499-* Deferido 

20 50853 COLEMAN MOREIRA COELHO JUNIOR ***.662.002-** *.***.921.417-* Deferido 

21 50280 CRISTIANE MENESES MACIEL ***.175.051-** *.***.204.827-* Deferido 

22 51705 DANIELE CARVALHO FERREIRA ***.646.042-** *.***.358.760-* Deferido 

23 50565 DEBORA DE MOURA COSTA ***.700.282-** *.***.703.032-* Indeferido - Inscrição no INSS inconsistente. 

24 51567 DEVIS RIQUELME CIRQUEIRA SILVA ***.357.311-** *.***.849.595-* Indeferido - PIS sem CPF 

25 50535 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido 

26 50996 ELLEN CRISTINA VARGAS SILVA ***.053.851-** *.***.345.133-* Indeferido - Divergência CPF/Dt Nascimento 

27 50424 EMANNUEL HENRIQUE ALVES CUNHA ***.977.961-** *.***.089.001-* Deferido 

28 50445 ENZO LIMA SANTOS ***.826.531-** *.***.616.504-* Deferido 

29 51078 ERIKA FERNANDES PARRA CORREA ***.164.641-** *.***.680.088-* Deferido 

30 51267 FERNANDO JUNIOR DE OLIVEIRA SANTOS ***.332.451-** *.***.552.799-* Deferido 

31 51077 FREIDYANNE AGUIAR ARAUJO ***.641.181-** *.***.478.311-* Deferido 

32 51514 GABRIEL MAURICIO NOGUEIRA DA SILVA ***.939.461-** *.***.399.484-* Deferido 

33 50977 GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES BELLE ***.526.011-** *.***.292.823-* Deferido 

34 51364 GIOVANNA DE JESUS NEIVA LEMOS ***.464.391-** *.***.232.330-* Deferido 

35 51718 GUILHERME MIRANDA DA SILVA COSTA ***.919.641-** *.***.355.954-* Indeferido - Divergência CPF/Dt Nascimento 

36 51376 GUSTAVO ANDRE SANTANA SOARES ***.281.221-** *.***.449.484-* Deferido 

37 50581 GUSTAVO DA SILVA MARTINS ***.248.871-** *.***.131.191-* Deferido 

38 51111 GUSTAVO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA ***.855.885-** *.***.787.913-* Deferido 

39 51470 HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.441-** *.***.343.779-* Deferido 

40 50981 IGOR RODRIGUES TITO ***.178.831-** *.***.725.475-* Deferido 

41 50464 ISABELLA PEREIRA FERREIRA ***.502.571-** *.***.421.537-* Deferido 

42 50359 ISADORA COSTA E SILVA ***.264.631-** *.***.033.654-* Deferido 

43 50705 ISADORA FERREIRA ALVES ***.890.441-** *.***.352.441-* Indeferido - Subitem 3.3.2, do Edital 79/2024 



 

 

44 50714 ISADORA FERREIRA ALVES ***.890.441-** *.***.352.441-* Deferido 

45 50657 ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.692-** *.***.065.508-* Deferido 

46 51079 IZABELA LORRANE BARBOSA OLIVEIRA ***.508.091-** *.***.209.762-* Deferido 

47 50645 IZABELA RODRIGUES TELES ***.453.432-** *.***.591.223-* Deferido 

48 50980 JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.141-** *.***.127.106-* Deferido 

49 50573 JOAO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS ***.380.021-** *.***.050.609-* Deferido 

50 50436 JOAO VICTOR COELHO DA SILVA ***.440.731-** *.***.519.065-* Deferido 

51 51295 JOSE FRANCISCO PEREIRA LEMOS NETO ***.231.621-** *.***.623.093-* Deferido 

52 51340 JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* Deferido 

53 50413 JULYA CARDOSO ALVES ***.585.261-** *.***.845.788-* Deferido 

54 50511 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido 

55 51687 KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* Deferido 

56 50666 LARA RAYSSA NOLETO ***.377.711-** *.***.091.159-* Deferido 

57 50762 LAYSA FREITAS DOS SANTOS ***.172.091-** *.***.685.510-* Deferido 

58 51830 LUCAS RAPHAEL MOURAO GONCALVES ***.294.306-** *.***.054.410-* Deferido 

59 50370 MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA ***.460.323-** *.***.705.715-* Deferido 

60 50147 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.191.102-** *.***.968.301-* Deferido 

61 50525 MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** *.***.714.578-* Deferido 

62 50389 MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.221-** *.***.854.673-* Deferido 

63 50447 MARIA FERNANDA MARTINS FERNANDES ***.139.381-** *.***.657.266-* Deferido 

64 50482 MARIA JULIA MAGALHAES PINTO ***.285.691-** *.***.449.169-* Deferido 

65 51620 MARIA JULIA OLIVEIRA MOTA ***.521.931-** *.***.946.030-* Deferido 

66 50621 MARILIA TEIXEIRA DE PAULA MOREIRA ***.170.151-** *.***.278.819-* Deferido 

67 50364 MAURICIO OLIVEIRA RIZZI ***.683.101-** *.***.134.017-* Deferido 

68 51142 MILENA OLIVEIRA TRINDADE ***.765.521-** *.***.903.168-* Deferido 

69 51313 MIRIA WANDERLEY PATRICIO ***.704.721-** *.***.333.922-* Deferido 

70 51381 MONIQUE DE SOUSA SANTOS ***.082.652-** *.***.416.683-* Deferido 



 

 

71 51280 NARHLA NURIA DA SILVA MOREIRA ***.333.511-** *.***.201.863-* Deferido 

72 51656 NATHALIA VITORIA TEIXEIRA SIRIS ***.529.641-** *.***.212.219-* Deferido 

73 51650 NICOLE FEITOSA MOREIRA COELHO ***.662.202-** *.***.665.146-* Deferido 

74 51523 PAMELA HORRANA RIBEIRO ***.211.036-** *.***.153.067-* Deferido 

75 50459 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido 

76 51447 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido 

77 51752 RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** *.***.836.838-* Deferido 

78 50349 RENATA CRISLANE FAUSTINO CARVALHO ***.232.103-** *.***.890.964-* Deferido 

79 50355 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido 

80 50273 ROMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.673-** *.***.278.456-* Deferido 

81 50187 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido 

82 51277 SARA FERREIRA CUNHA ***.057.391-** *.***.730.032-* Deferido 

83 50964 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* Deferido 

84 51098 THAINA DOS SANTOS ARAUJO ***.163.081-** *.***.243.585-* Deferido 

85 50342 THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* Deferido 

86 50382 THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA ***.867.631-** *.***.658.903-* Deferido 

87 50954 TIFANNY EMANUELI PEREIRA BISPO ***.257.331-** *.***.190.229-* Deferido 

88 50354 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido 

89 51661 VITORIA REIS SOUSA ***.205.571-** *.***.911.886-* Deferido 

90 50716 WELDER BORGES DE JESUS ***.925.041-** *.***.711.757-* Deferido 

91 50356 YASMIM DOS SANTOS ARAGAO ***.855.781-** *.***.713.281-* Deferido 

92 50580 YOHHANAN LIMA TIOTONIO ***.129.183-** *.***.715.548-* Deferido 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 CAMPUS PARAÍSO 

SEQ. INSC. NOME CPF NIS RESULTADO 

1 51123 ALEX ROCHA RIBEIRO ***.833.651-** *.***.075.530-* Deferido 

2 50440 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.104.335-* Deferido 

3 51119 ALLINE TRINDADE FRANCO MARQUES ***.691.173-** *.***.tem. -* Indeferido - Nis Inválido 

4 51759 ALLYSSON GABRIEL MENDES DA SILVA ***.662.681-** *.***.443.844-* Deferido 

5 50973 AMANDA DOS REIS SA SILVA ***.495.823-** *.***.047.490-* Deferido 

6 51097 AMANDA PEREIRA MARQUES ***.607.861-** *.***.255.799-* Deferido 

7 51735 AMANDA SOUSA LUCENA ***.726.551-** *.***.086.632-* Deferido 

8 50431 ANA BEATRIZ SANTOS TEIXEIRA ***.822.842-** *.***.895.571-* Deferido 

9 51648 ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.161-** *.***.513.712-* Deferido 

10 50336 ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA ***.115.161-** *.***.280.129-* Deferido 

11 50730 ANDERSON DA CUNHA VIEIRA ***.678.285-** *.***.434.950-* Deferido 

12 50975 ANDREIA BARBOSA COSTA ***.053.541-** *.***.047.297-* Deferido 

13 51263 ANDRIELLE VIEIRA SILVA ***.785.341-** *.***.885.909-* Deferido 

14 50209 ANGELICA SAMBAIBA ***.224.841-** *.***.033.495-* Deferido 

15 51576 ANNA KAROLLYNY DE MENEZES DA SILVA ABREU ***.085.111-** *.***.092.713-* Deferido 

16 50504 BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* Deferido 

17 50403 CAMILLE VITORIA GOMES DE AGUIAR ***.970.671-** *.***.383.829-* Deferido 

18 51233 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE MELO ***.985.921-** *.***.411.619-* Deferido 

19 51194 CECILIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA ***.658.721-** *.***.393.993-* Deferido 

20 51766 CLARA EMANUELE VANDERLEY GUIMARES ***.680.521-** *.***.903.499-* Deferido 

21 50449 DANIELA LUCIO SANTOS ***.213.183-** *.***.594.092-* Deferido 

22 51090 DAYSE SILVA GUIMARAES ***.057.681-** *.***.259.319-* Deferido 

23 50774 DENISE SANTOS DA SILVA ***.935.521-** *.***.169.525-* Deferido 



 

 

24 50534 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido 

25 50653 ELLEM RIBEIRO ALVES ***.433.753-** *.***.354.694-* Deferido 

26 50176 FABIOLA FARIAS PEDREIRA ***.722.131-** *.***.063.127-* Deferido 

27 50448 FLAVIO SOUSA DE FRANCA CHAVES ***.438.972-** *.***.213.714-* Deferido 

28 50758 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA ***.840.713-** *.***.854.818-* Deferido 

29 50979 GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES BELLE ***.526.011-** *.***.292.823-* Deferido 

30 50556 GABRYEL GOMES NOLETO ***.364.791-** *.***.566.447-* Deferido 

31 51100 GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS ***.283.902-** *.***.073.265-* Deferido 

32 51365 GIOVANNA DE JESUS NEIVA LEMOS ***.464.391-** *.***.232.330-* Deferido 

33 50608 GUILHERME MIRANDA DA SILVA ***.919.641-** *.***.355.954-* Indeferido - Divergência CPF/Dt Nascimento 

34 50965 GUSTAVO ANDRE SANTANA SOARES ***.281.221-** *.***.449.484-* Deferido 

35 50586 GUSTAVO DA SILVA MARTINS ***.248.871-** *.***.131.191-* Deferido 

36 51471 HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.441-** *.***.343.779-* Deferido 

37 50467 ISABELLA PEREIRA FERREIRA ***.502.571-** *.***.421.537-* Deferido 

38 50360 ISADORA COSTA E SILVA ***.264.631-** *.***.033.654-* Deferido 

39 50715 ISADORA FERREIRA ALVES ***.890.441-** *.***.352.441-* Deferido 

40 50658 ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.692-** *.***.065.508-* Deferido 

41 50646 IZABELA RODRIGUES TELES ***.453.432-** *.***.591.223-* Deferido 

42 50978 JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.141-** *.***.127.106-* Indeferido - Subitem 3.3.2, do Edital 79/2024 

43 51095 JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.141-** *.***.127.106-* Deferido 

44 50574 JOAO MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS ***.380.021-** *.***.050.609-* Deferido 

45 50417 JOAO VICTOR COELHO DA SILVA ***.440.731-** *.***.519.065-* Deferido 

46 51297  JOSE FRANCISCO PEREIRA LEMOS NETO ***.231.621-** *.***.623.093-* Deferido 

47 51341 JULIA MARTINELLI BUENO VEIGA ***.279.601-** *.***.134.282-* Deferido 

48 50512 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido 



 

 

49 51688 KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* Deferido 

50 50667 LARA RAYSSA NOLETO ***.377.711-** *.***.091.159-* Deferido 

51 51770 LUAN BARROS DE MATOS ***.975.883-** *.***.252.110-* Deferido 

52 50346 LUANA FERNANDES RODRIGUES ***.178.882-** *.***.246.329.-* Deferido 

53 51831 LUCAS RAPHAEL MOURAO GONCALVES ***.240.006-** *.***.054.410-* Indeferido - Divergência CPF/Dt Nascimento 

54 51125 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.902-** *.***.695.058-* Deferido 

55 50744 LUNIERY MORAES ROCHA ***.470.331-** *.***.903.732-* Deferido 

56 50944 LYVIA GUIDA MANHAS MACHADO ***.976.231-** *.***.803.721-* Deferido 

57 51147 MAK SUEL BARBOSA LEAL ***.931.001-** *.***.008.208-* Deferido 

58 51680 MARIA CLARA BARBOSA BARREIRA GOMES ***.668.451-** *.***.851.316-* Deferido 

59 51833 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* Deferido 

60 51195 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA ***.761.961-** *.***.727.769-* Indeferido - NIS Inválido 

61 50392 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS ***.191.102-** *.***.968.301-* Deferido 

62 50390 MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.221-** *.***.854.673-* Deferido 

63 50447 MARIA FERNANDA MARTINS FERNANDES ***.139.381-** *.***.657.266-* Deferido 

64 50483 MARIA JULIA MAGALHAES PINTO ***.285.691-** *.***.449.169-* Deferido 

65 51621 MARIA JULIA OLIVEIRA MOTA ***.521.931-** *.***.946.030-* Deferido 

66 50495 MARIANA SOUSA DA PAIXAO ***.166.741-** *.***.791.430-* Deferido 

67 50620 MARILIA TEIXEIRA DE PAULA MOREIRA ***.170.151-** *.***.278.819-* Deferido 

68 50829 MARTINA JULIANA BONFIM MELO ***.952.543-** *.***.275.399-* Deferido 

69 50662 MAURICIO OLIVEIRA RIZZI ***.683.101-** *.***.134.017-* Deferido 

70 51390 MIGUEL ARCANJO BRITO GUIMARAES ***.204.491-** *.***.140.347-* Deferido 

71 50425 MILENA ABREU TEIXEIRA ***.945.531-** *.***.346.974-* Deferido 

72 51314 MIRIA WANDERLEY PATRICIO ***.704.721-** *.***.333.922-* Deferido 

73 50460 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido 



 

 

74 51188 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido 

75 51751 RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** *.***.836.838-* Deferido 

76 50353 RENATA CRISLANE FAUSTINO CARVALHO ***.232.103-** *.***.890.964-* Deferido 

77 50357 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido 

78 50272 RÔMULO CESAR PIRES DO NASCIMENTO ***.167.673-** *.***.278.456-* Deferido 

79 50188 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* Deferido 

80 51284 SIBELLY DA SILVA RODRIGUES ***.492.053-** *.***.870.167-* Deferido 

81 50968 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* Deferido 

82 51712 THAINA DOS SANTOS ARAUJO ***.163.081-** *.***.243.585-* Deferido 

83 50343 THAIS CRISTINY SILVA RIBEIRO ***.171.533-** *.***.082.359-* Deferido 

84 50539 TIFANNY EMANUELI PEREIRA BISPO ***.257.331-** *.***.190.229-* Deferido 

85 50753 VICTOR SANTOS RODRIGUES ***.643.101-** *.***.050.342-* Deferido 

86 50206 VINICIUS MACEDO MENESES ***.276.562-** *.***.765.620-* Indeferido - NIS Inválido 

87 50350 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* Deferido 

88 51160 WELDER BORGES DE JESUS ***.925.041-** *.***.711.757-* Deferido 

89 51827 WELTON BORGES SANTOS ***.680.721-** *.***.419.227-* Deferido 

90 50639 YURI KACIO LIMA RAMALHO TAVARES ***.233.211-** *.***.702.913-* Deferido 

 
 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 04 de outubro de 2024. 

 

 
Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa 

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.186/2020 


